
Dodatek č. 2 

 
ke smlouvě o dílo č.23-2015-544201 uzavřené dne 26.1.2015 

 na Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Vápno u Přelouče  
 mezi níže uvedenými stranami 

 

SMLUVNÍ  STRANY: 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 
 Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Pobočka Pardubice  
 
Fakturační adresa:                                            Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
 
zastoupený: Ing. Miroslavem Doležalem, vedoucím 

Pobočky Pardubice 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXX 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXX 
Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice

       
Tel.: XXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“  

   

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o.  
sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
zastoupený: Ing. Pavlem Cimplem, jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat (na základě plné moci ze dne 7.1.2015): 
 XXXXXXXXXXXXXXX  
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXX  
Tel.: XXXXXXXXXXXXXXX  
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXX  
ID DS: wyx77xh 
Bankovní spojení: Citibank Pardubice  
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX  
IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, 
osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:  XXXXXXXXXXXXXXX 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků:  XXXXXXXXXXXXXXX  
dále jen „zhotovitel“. 

 



V souladu se zněním Čl. XII. bodu 12.3. smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě smluvní 
strany k sepsání tohoto dodatku. 

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je upřesnění obvodu pozemkové úpravy a s tím 
souvisejících změn měrných jednotek. Obec Vápno u Přelouče a Římskokatolická farnost se 
dohodly na zařazení pozemku parc. č. 73 do pozemkové úpravy a na jeho zpřístupnění. 
 
Přehled změn měrných jednotek včetně změny hodnoty závazku: 

 
 

Vícepráce:  
dílčí část 3.1.4.  4 000,00 Kč bez DPH (zvýšení MJ ze 102 na 107) 
 
Vícepráce celkem:  4 000,00 Kč bez DPH 
 
 
Rekapitulace hlavních fakturačních celků: 
  
      Původní cena Cena po 
      (Kč)   úpravě  MJ 
         (Kč) 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.)    305 100,00  309 100,00 
bez DPH v Kč 

Návrhové práce celkem   258 500,00  258 500,00 
(3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 

Mapové dílo celkem      83 250,00    83 250,00 
(3.3) bez DPH v Kč 

Vytyčení hranic pozemků dle        8 000,00        8 000,00 
zapsané DKM 

 
Celková cena díla bez DPH      654 850,00     658 850,00  
DPH 21 %        137 519,00     138 359,00 
Celková cena díla včetně DPH     792 369,00     797 209,00 

       
 

 
Čl II. 

 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1  - Položkový rozpočet 
3. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží 
 objednatel a 2 zhotovitel 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran  a  účinnosti 
 dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto  dodatku po jeho přečtení 
 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí 
5. Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci 
 registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 
 
 



 
Příloha č. 1 Položkový rozpočet 
 
 
 

V Pardubicích dne 8.2.2018 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 
       (na základě plné moci) 

 

 

----------------------------------------          ----------------------------------------- 
Ing. Miroslav Doležal             Ing. Jiří Fencl 
vedoucí Pobočky Pardubice            


